
Binnenlands

Jonge Jenever
Oude Jenever
Berenburg
Vieux
Jägermeister
Corenwijn
Nobeltje 
Advocaat
Bessen Jenever

Buitenlands

Bacardi
Bacardi Limon
Bacardi Spiced
Bacardi Razz
Bacardi Black
Captain Morgan
Gordon’s Gin
Hendricks Gin
Vodka
Rode Vodka
Tequila Silver
Safari
Passoa
Pisang Ambon
Malibu

Cocktails

Aperol spritz
Limoncello spritz
Tequila Sunrise
Gin Tonic (Hendricks gin) 

Likeuren

Licor 43
Amaretto
Tia Maria 
Baileys
Kahlua
Sambuca
Villa Massa Limoncello 
Dom Benedictine
Cointreau
Grand Marnier
Drambuie                        
 

Cognac

Remy Martin VSOP
Courvoisier VSOP
Courvoisier VS
Carlos Brandy
Calvados
Grappa

Whisky

Jameson
Famous Grouse
Southern Comfort
Ballantines
Johnnie Walker Red
Johnnie Walker Black
Aberlour
Glenfiddich 12 years
Glenlivet      12 years

Bites

Bitterballen (10st)

Garnituurmix (10st) 
Garnituurmix (20st)

Uienringen
Garnalen kroketjes (4st)

Kaas kroketjes (4st)

Kaasstengels (10st)

Vlammetjes (10st)

Butterfly garnalen (10st)

Kipfingers Piri-Piri (5st)

Plukbrood met dip
Olijven

Borrelplank de Cantine 
(vanaf 2 personen)
kaas, parmaham, olijf,
Italiaanse worst,
gefrituurde garnaal, 
kaasstengel, bitterbal, 
soepje, plukbroodje Aioli

3.00
4.00
3.00
3.00
3.75
4.00
3.75
3.00
3.75

4.50
4.50
4.50
4.50
5.50
4.50
4.50
5.50
5.00
4.50
4.25
4.00
4.00
3.75
4.50

8.00
8.00
8.00
9.50 

13.75 4.75
4.75
4.75
4.75
4.75
4.75
4.75
5.00
5.00
5.00
5.00 

7.00
7.00
6.00
6.00
6.00
6.00

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
6.50
7.50
7.50
7.50 

9.00
9.00
17.50
9.00
8.50
8.50
9.00
9.00
9.50
9.50
6.50
3.50 

Warme Dranken

Thee
Verse Munt Thee
Verse Gember Thee
Koffie
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte Macchiato
Latte Macchiato Special
Espresso
Dubbele Espresso
Warme Chocomel
Slagroom

Gebak

Appelgebak
Slagroom
Cheesecake

Frisdranken

Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta Orange
Sprite
Fanta Cassis
Bitterlemon Royal Bliss
Tonic Royal Bliss
Ginger Ale Royal Bliss
Fuze Tea Sparkling
Fuze Tea Peach/Green
Rivella
Chaudfontaine Still
Chaudfontaine Sparkling
Chaudfontaine Still 
0.75L
Chaudfontaine Sparkling
0.75L
Jus d’Orange
Verse Jus d’Orange
Tomatensap
Appelsap
Chocomel
Fristi                         
 

Wijnen Wit / Rosé
Sauvignon blanc / Pinot Grigio  
Chardonnay / Rosé

Glas huiswijn wit
Glas zoete witte wijn
Glas huiswijn Rosé
Fles huiswijn wit
Fles Prosecco

Wijnen Rood 
Cabernet Sauvignon  / Merlot

Glas huiswijn rood
Fles huiswijn rood

PSV

Port 
Sherry 
Vermouth

Bieren

Heineken 0.22L
Heineken 0.25L
Heineken 0.50L
Birra Moretti
Texel’s Skuumkoppe 
0.30L
Texel’s Skuumkoppe 
0.50L
Affligem Blond
Afligem Dubbel
Affligem Tripel
Brand Weizen
La Chouffe (zwaar blond)

Duvel
Lagunitas IPA
Mort Subite Kriek
Apple Bandit Juicy Apple
Seizoensbier (vraag de bediening)

Alcoholvrije Bieren

Heineken
Affligem Blond
Brand Weizen
Texel’s Skuumkoppe
Radler                          
 

2.75
3.75
4.00
3.00
3.50
3.50
3.75
4.50
3.00
4.50
3.50
0.50

 

3.00
3.30
5.60
4.00
4.00

6.50

4.50
4.50
4.75
4.00
4.50
4.75
4.50
4.00
4.00

 

3.50
0.50
4.00

 

3.25
4.50
4.00
4.50
3.25 

4.75
4.50
4.75

23.50
25.00

 

4.75
23.50

 

3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
7.00

7.00

3.25
4.25
3.50
3.25
3.25
3.25

4.75
4.75
4.75

Drinks & Bites


